АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2011 № 268

О внесении изменений в постановление администрации города Фрязино от 11.04.2011 № 168 «О проведении Московского областного молодежного чемпионата по брейк-дансу «Битва Подмосковья»
Рассмотрев служебную записку отдела по делам молодежи, и в соответствии с долгосрочной целевой программой «Молодежь наукограда Фрязино» на 2011-2012 годы, утвержденной постановлением Главы города от 14.10.2010
№ 627 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь наукограда Фрязино» на 2011-2012 годы» (с изменением, внесенным постановлением администрации города от 12.01.2011 № 03), Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Фрязино от 11.04.2011 № 168 «О проведении Московского областного молодежного чемпионата по брейк-дансу «Битва Подмосковья»  в пункте 1 слова «14 мая 2011 года» заменить словами «8 октября 2011 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Руководителя администрации                                    А.А. Куров